1

記入例

様式第７号（第 10 条関係）

令和〇年 〇月 〇日

佐渡市長      様

申請者 住所 佐渡市千種２３２番地

                         氏名 佐渡 一郎

令和〇年度 木造住宅耐震促進事業補助金実績報告書

 令和〇年 〇月 〇日付け  佐建住第   〇〇号で交付決定の通知を受けた

木造住宅耐震促進事業補助金について、佐渡市木造住宅耐震促進事業補助金交付要

綱第 10 条の規定により、次の関係書類を添えて報告します。

事 業 種 別

☑耐震診断

☑耐震改修

□全体改修 ☑部分改修（☑１回目 □２回目）

 ☑耐震シェルター等設置

☑除却

□現地建替え □移転建替え □住替え ☑空家建替え

交付決定日

及 び 番 号

令和〇年 〇月 〇日

     第 〇〇号
交付決定額     ３００,０００円

着 手 日 令和〇年 〇月 〇日 完 了 日 令和〇年 〇月 〇日

事 業 期 間  令和〇年 〇月 〇日 ～ 令和〇年 〇月 〇日

上 部 構 造

評   点

耐震診断時

又は改修前
０．２０ 改修後 ０．８０

全体工事費 １,２００,０００円
補助対象

経  費
 １,０００,０００円

耐 震 診 断 士

又は工事業者

（申請内容を

変更した場合

のみ）

耐 震
診断士

住 所

名 称

工 事

業 者

住 所

名 称

契約書の契約日としてください  領収書の領収日としてください

着手日～完了日としてください

全体改修または部分改修を実施した方のみ記載してください